
Upozornění 

 

Provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o pokračování nepřetržité výluky, která bude 

probíhat ve dnech 10. prosince 2023 od 0:00 hod. až 19. prosince 2023 do 23:59 hod. na železniční 

trati číslo 031 Pardubice - Hradec Králové (- Jaroměř) a na trati č. 238 Pardubice - Havlíčkův Brod v 

úseku Pardubice hlavní nádraží - Pardubice-Rosice nad Labem.  
Během výluky budou všechny vlaky dopravce České dráhy, a. s. nahrazeny náhradní autobusovou 

dopravou v úsecích Pardubice hl. n. - Hradec Králové hl. n. a opačně a Pardubice hl. n. - 

Chrudim (- Slatiňany) a opačně v časech dle výlukových jízdních řádů.  
 

 
Po dobu výluky nebude v úseku s náhradní autobusovou dopravou garantována služba uvedená v 

jízdním řádu u jednotlivých vlaků - tzn. "Přeprava spoluzavazadel".  
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.  
 
Za komplikace způsobené výlukou se omlouváme. 

 

České dráhy, a.s., Oblastní ředitelství osobní dopravy Střed 

Oddělení technologie a jízdního řádu 


